
ZARZĄDZENIE NR 168/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39, poz. 1180), na podstawie § 
18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmniejszeniu dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmniejszeniu  wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna  
/-/  

Grzegorz Janeczek 
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Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 -663,00

80153 -663,00

2010 -663,00

852 -3 291,00

85213 -3 291,00

2030 -3 291,00

-3 954,00

0,00

0,00

0,00

-3 954,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 84 228 032,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 129 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

878 498,00 0,00

                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 168/2025 z dnia 16 pażdziernika 2025 r.

877 835,00

85 697,00

40 605,00

0,00 85 034,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za

Pomoc społeczna

85 697,00 0,00 85 034,00

3 301 411,00 0,00 3 298 120,00

40 905,00 0,00 37 614,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

37 314,00

0,00

0,00

0,00 78 939 725,89

0,00

1 129 140,00

0,00 84 224 078,16

0,00 1 129 140,00

0,00 5 284 352,27

0,00

bieżące razem: 78 943 679,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 284 352,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 241 168,12 30 241 168,12 26 988 501,66 23 288 865,47 3 699 636,19 3 178 197,46 74 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-663,00 -663,00 -663,00 -5,64 -657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240 505,12 30 240 505,12 26 987 838,66 23 288 859,83 3 698 978,83 3 178 197,46 74 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 569,12 97 569,12 97 569,12 966,76 96 602,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-663,00 -663,00 -663,00 -5,64 -657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 906,12 96 906,12 96 906,12 961,12 95 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,43 120,43 120,43 120,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,80 -0,80 -0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,63 119,63 119,63 119,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,43 17,43 17,43 17,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 -0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,31 17,31 17,31 17,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,36 711,36 711,36 711,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,72 -4,72 -4,72 -4,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,64 706,64 706,64 706,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 847,78 84 847,78 84 847,78 0,00 84 847,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-657,36 -657,36 -657,36 0,00 -657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 190,42 84 190,42 84 190,42 0,00 84 190,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628 403,00 7 418 403,00 5 125 187,00 3 779 604,88 1 345 582,12 677 000,00 1 616 216,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-3 291,00 -3 291,00 -3 291,00 0,00 -3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 625 112,00 7 415 112,00 5 121 896,00 3 779 604,88 1 342 291,12 677 000,00 1 616 216,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

41 105,00 41 105,00 41 105,00 0,00 41 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 291,00 -3 291,00 -3 291,00 0,00 -3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 814,00 37 814,00 37 814,00 0,00 37 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 605,00 40 605,00 40 605,00 0,00 40 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 291,00 -3 291,00 -3 291,00 0,00 -3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 314,00 37 314,00 37 314,00 0,00 37 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 621 744,19 80 222 298,93 65 300 174,47 43 437 016,82 21 863 157,65 7 439 197,46 6 665 927,00 0,00 0,00 817 000,00 11 399 445,26 8 399 445,26 3 000 000,00 0,00

-3 954,00 -3 954,00 -3 954,00 -5,64 -3 948,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 617 790,19 80 218 344,93 65 296 220,47 43 437 011,18 21 859 209,29 7 439 197,46 6 665 927,00 0,00 0,00 817 000,00 11 399 445,26 8 399 445,26 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

                      Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 168/2025 z dnia 16 pażdziernika 2025 r.

Z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

801

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4170

4240

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153

4110

4120

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
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